



GMINA TWARDOGÓRA

56 - 416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra 24.04.2009 r.

IT.0341-4-3/09

wg rozdzielnika do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223/2007 poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę budynku biurowego na budynek świetlicy wielofunkcyjnej w Moszycach – 1 ETAP”, w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców.

Pytanie 1: W projekcie występują instalacje RTV a brak jest ich w przedmiarach robót, czy należy je wycenić? Prosimy o przedstawienie przedmiaru robót dla tego zakresu.?

Odpowiedź na pytanie 1: Instalacja RTV przewidziana jest do realizacji w 2 etapie zadania, obejmującym remont 1 i 2 piętra budynku. Na parterze należy doliczyć tylko kabel pod tynkiem do sali bankietowej.

Pytanie 2: W projekcie występują tablice TP1 i TP2 a brak jest ich w przedmiarach robót czy należy je wycenić? Prosimy o przedstawienie przedmiaru robót do tego zakresu.

Odpowiedź na pytanie 2: Rozdzielnie TP1 i TP2 dotyczą 1 i 2 piętra, przewidzianego do realizacji w 2 etapie robót i nie są ujęte w przedmiocie niniejszego zamówienia. W niniejszym zamówieniu przewidziano do wykonania WLZ, oraz roboty branży elektrycznej na parterze budynku – zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3: W kosztorysie uwzględniono dostawę i montaż kotła gazowego (poz. 24) oraz w kolejnej pozycji regulatora (poz. 25). Co z pozostałymi elementami technologii kotłowni (uwzględnionymi w dokumentacji projektowej, t.j. naczynie wzbiorcze 50l, rozdzielacze z pompami, podgrzewacze ciepłej wody 2x500l. Czy to należy do zakresu oferty. Jeśli to należy uwzględnić to w jaki sposób, czy dopisać dodatkowe pozycje?

Pytanie 4: Urządzenia sanitarne: w dokumentacji projektowej są natryski w kosztorysie brak.

Pytanie 5: W dokumentacji projektowej jest okap z wentylatorem w pomieszczeniu kuchni w kosztorysie brak.

Pytanie 6: W dokumentacji projektowej w pomieszczeniach sanitarnych występują wentylatory ściennie w kosztorysie brak.

Odpowiedź na pytanie 3, 4, 5 i 6: Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, w związku z czym urządzenia o których mowa w pytania 3, 4, 5 i 6 są objęte niniejszym przedmiotem zamówienia i należy je uwzględnić w kosztorysie ofertowym, jako roboty rozpoznane we własnym zakresie nie ujęte w przedmiarach robót a niezbędne do wykonania zamówienia.

Pytanie 7: wentylatory dachowe w kosztorysie opisane jako – obiekty modernizowane. Czy to znaczy, że wentylatory te są istniejące (do zamontowania z demontażu).

Odpowiedź na pytanie 7: Należy zamontować i wycenić nowe wentylatory dachowe.

Pytanie 8: W dokumentacji projektowej jest mowa o zaworach czerpalnych na terenie obiektu, o zaworach antyskażeniowych w kosztorysie brak.

Odpowiedź na pytanie 8: Zawory antyskażeniowe należy również wycenić i ująć w kosztorysie ofertowym jako roboty rozpoznane we własnym zakresie nie ujęte w przedmiarach robót a niezbędne do wykonania zamówienia

dr inż. B. BURKOSTRZA

Aleksander Król
Kierownik Referatu
Infrastruktury Technicznej